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W dzisiejszą uroczystość Zesłania Ducha Świętego, nazywaną w Polsce Zielonymi Świątkami,1.
kończy się okres Wielkanocy. Duch Święty umacnia to, co słabe, prostuje to, co błędne,
rozgrzewa oziębłe i przynosi błogosławieństwo pokoju. Nie lękajmy się, otwórzmy się na Jego
światło i pamiętajmy, że każda Eucharystia jest wciąż dokonującą się Pięćdziesiątnicą.
Dziś po Mszy Świętej o godz.11:30 spotkanie Rodziców i Dzieci przygotowujących się do I2.
Komunii Świętej.
Jutro, w poniedziałek, 29 maja (tradycyjnie drugi dzień Zielonych Świąt), obchodzimy święto3.
Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła, w środę natomiast przypada święto Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny.
W tym tygodniu wchodzimy w miesiąc czerwiec poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.4.
W naszym kościele w dzień powszedni o godz.16:30, a w niedzielę o godz.8:00 będziemy
celebrowali nabożeństwa czerwcowe, podczas których śpiewamy Litanię do Serca Pana Jezusa.
Licznie uczęszczajmy na te nabożeństwa, aby wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy
i nieprawości.
W środę 31 maja po Mszy Świętej o godz. 17:00 spotkanie Rodziców i Dzieci przygotowujących5.
się do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej, natomiast w piątek po Mszy Świętej o godz. 17:00
odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych i poświecenie wszystkich pamiątek oraz pierwsza
spowiedź dzieci. Proszę by dzieci zabrały ze sobą świece chrzcielne i pamiątki.
W środę 31 maja o godz.8:30 zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą w intencji 11 Batalionu6.
Remontowego w dniu Święta.
W czwartek 1 czerwca o godz. 16:00 zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą w intencji7.
Batalionu Dowodzenia w dniu Święta. Nabożeństwo czerwcowe w tym dniu wyjątkowo po Mszy
Świętej o godz. 17:00.
W czwartek będziemy przeżywali święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana.8.
Niech to będzie dzień szczególnej modlitwy naszej wspólnoty parafialnej za powołanych do
kapłaństwa, o ich świętość i wytrwałość w kapłańskim posługiwaniu.
W obchodzony również w najbliższy czwartek Międzynarodowy Dzień Dziecka prosić będziemy9.
za dzieci naszej Parafii, o czyste i dobre serca dla nich, o ich duchowy wzrost i bezpieczeństwo
w trudnych czasach.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.10.
Odwiedziny chorych w piątek od godz. 10:00, spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa i zmiana
tajemnic różańcowych o godz.16:30.
W sobotę 3 czerwca o godz.12:00 Uroczystość I Komunii Świętej Dzieci z naszej Parafii.11.
Pamiętajmy w modlitwach o nich, aby wzrastały w łasce Bożej.
Dzieci Pierwszokomunijne wraz ze swoimi rodzicami będą przeżywać białe niedziele przez cały12.
miesiąc czerwiec podczas Mszy Świętej sprawowanej o godz. 11:30.
W sobotę przypada też 13. rocznica uroczystej beatyfikacji ks. Jerzego Popiełuszki. Przez13.
wstawiennictwo tego polskiego Błogosławionego Kapłana będziemy prosili o sprawiedliwość
społeczną w naszej Umiłowanej Ojczyźnie oraz o mądrość i roztropność dla rządzących naszym
narodem.
W niedzielę 4 czerwca na godz.11:30 zapraszamy serdecznie Parafian i Sympatyków Naszej14.
Parafii  na Uroczystą Mszę Świętą Dziękczynną z okazji 20 rocznicy święceń Kapłańskich
Księdza Proboszcza.



Tegoroczne Uroczystości „Bożego Ciała” – 8 czerwca rozpoczniemy wspólnie z Parafią15.
Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny Mszą Świętą o godz. 11:30 w kościele „na Górce”, po
niej nastąpi procesja do czterech ołtarzy zakończona przy Naszej Wojskowej Świątyni. Dwa
ołtarze wykona Parafia sąsiednia, trzeci ołtarz wykonają Żołnierze Garnizonu Żagań, do
 czwartego ołtarz przy Kościele już zgłosili się chętni Parafianie. W naszym Wojskowym
Kościele w tym dniu Msze Święte o godz. 8:30 i 10:00.  Serdecznie zapraszam i proszę chętne
dziewczynki do zbierania kwiatków i uczestnictwa w procesji.
Dziękuję za wspólną Eucharystię, życzę błogosławionego nowego tygodnia.16.
W minionym tygodniu pożegnaliśmy z Naszej Wspólnoty śp. Jarosława Sobolewskiego,17.
polecajmy Go Miłosierdziu Bożemu.


